

شناور حامل سوخت قاجاق در خلیج فارس بوشهر توقیف شد

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف یک شناور حامل سوخت قاجاق در خلیج فارس بوشهر خبر داد.

سردار ولی الله رضایی نژاد در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: مبارزه با تخلفات اقتصادی یکی از اولویت‌های مرزبانی است.

وی بیان کرد: حفاظت و صیانت از مرزهای دریایی در طول نوار ساحلی و در قالب پایگاه‌های دریایی با قاطعیت در دستور کار نیروهای مرزبانی قرار دارد. رضایی نژاد افزود: کارکنان دریابانی استان با همکاری خوب مردم ساحل نشین، متدین و ولایتمدار با تمام توان با مخلان اقتصادی و قاچاقچیان برخورد قاطع می‌کنند. وی گفت: یک فروند شناور حامل ۱۲ هزار لیتر سوخت قاجاق از نوع گازوئیل به ارزش تقریبی ۱۰۵ میلیارد ریال با تلاش نیروهای مرزبانی توقیف شد و در همین راستا ۸ متهم نیز دستگیر شدند. فرمانده مرزبانی استان بوشهر تصریح کرد: تلاش دریابانان بر مبارزه جدی با قاجاق کالا و سوخت، با توجه به پیامدهای غیراقتصادی قاجاق در دستور کار قرار گرفت.



رئیس علوم پزشکی شیراز:

تعطیلات عید فطر ورود به شیراز ممنوع شود

◆ گروه خبری //

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیشنهاد داد که با هدف ممانعت از شدت گرفتن شیوع کروناویروس و قطع زنجیره انتقال، در روزهای پایانی هفته که با ایام عید سعید فطر همزمان است، ورود به شیراز، ممنوع شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهرزاد لطفی در سید و هفدهمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت کرونای علوم پزشکی شیراز، با گرامیداشت روزهای هلال احمر و بیماری‌های خاص و صعب العلاج، از همکاری و تعامل جمعیت هلال احمر فارس با مجموعه سلامت این استان به ویژه در زمینه اختصاص سالن برای واکسیناسیون کرونا، قدردانی و ابراز امیدواری کرد که با واکسیناسیون بیماران خاص، گامی موثر در راستای ارتقای سلامت این گروه از بیماران برداشته شود.

او با اشاره به تلاش کارشناسان واحد فناوری اطلاعات و ستاد مدیریت کرونا دانشگاه،



از پیگیری برای راه اندازی پرتال جامع

واکسیناسیون دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز به عنوان نخستین دانشگاه کشور خبر داد و افزود: این پرتال در روزهای آینده، برای ثبت اطلاعات مرتبط با واکسیناسیون عمومی کووید-۱۹ در استان فارس به مرحله بهره برداری رسیده و برای استفاده عمومی، اطلاع رسانی

فرمانده انتظامی استان بوشهر:

زوج کلاهبردار در سایت دیوار بوشهر دستگیر شدند

جویی کارآگاهان سایبری، مشخص شد که وجوه کلاهبرداری شده به شماره حساب مختلفی که بعضاً مربوط به مغازه‌داران خوشنامی هم بود وارز شده‌است. این مقام ارشد انتظامی گفت: با مراجعه ۳ نفر از شکات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتا مرکز استان قرار گرفته و علیرغم استفاده متهم از روش‌های پنهان ساز هویتی، با اقدامات فنی، هویت و محل سکونت متهم اصلی در یکی از استان‌ها مرکزی کشور مشخص شد و با بررسی‌های بیشتر محرز شد که متهم در استان بوشهر نیز تردد دارد.

سوسنی افزود: با پیگیری همکاران ما در پلیس فتا، مشخص شد که هسمر موقت این متهم در یکی از شهرستان‌های استان اخیراً ساکن شده و به‌احتمال قوی، ارتکاب این کلاهبرداری‌ها با همکاری خانم متهم صورت می‌گیرد.

این مقام ارشد پلیس عنوان کرد: با تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران پلیس فتا و در زمانی که متهم و همسرش در شهرستان و در منزل حضور داشتند با هماهنگی مقام قضائی نسبت به دستگیری آنها اقدام و در عملیاتی غافلگیرانه هر ۲ متهم دستگیر

و در بازرسی از منزل آنان چندین دستگاه تلفن همراه که در ارتکاب کلاهبرداری از آنها استفاده شده بود، کشف شد.

وی خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های فنی پلیس و در مواجهه با مستندات موجود به بزه‌های انتسابی خود اعتراف و بیان داشتند که از سال ۹۸ تاکنون در چند استان به همین شیوه مرتکب جرم شده و یک‌بار نیز دستگیر و به زندان فرستاده شده‌اند ولی مجدداً از سهل‌انگاری کاربران سوءاستفاده و در برخی اوقات، شماره حساب مغازه‌دارهای مختلف را به مالباخته ارائه می‌دادیم تا بیعانه را واریز و سپس با مراجعه به مغازه، اجناسی را به میزان وجوه واریزی، خریداری می‌کردیم.

سوسنی گفت: در زمان بازجویی متهمان و تا این زمان، حدود ۱۵ نفر مالباخته و شاکی در ارتباط با این پرونده در سطح استان شناسایی و به پلیس فتا مراجعه کرده‌اند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: به علت شیوه مجرمانه و مدت زمان ارتکاب جرم توسط این زوج کلاهبردار، تعیین میزان ارزش ریالی کلاهبرداری‌های متهمان و همچنین تعداد نهایی مالباختگان، نیازمند بررسی‌های تکمیلی دارد.

همه ما مقابل مردم و قانون مسئول

هستیم و هرگونه تخلف عامدانه که به

مردم و جامعه صدمه وارد کند و در

مسیر حرکت توسعه‌ای استان اختلال

ایجاد کند باید مورد پیگرد قانونی

قرار گیرد



صبح سال جنوب کشور

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ | سال سی و ششم | شماره ۴۳۱۲
Email : Info.Sobhesaheh@Gmail.Com

تصویب منطقه آزاد سیستان نقش مهمی

در توسعه سیستان و بلوچستان دارد

◆ گروه خبری //

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: تصویب منطقه آزاد سیستان نقش مهمی در توسعه و تحول اقتصادی استان دارد.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی استانداری سیستان و بلوچستان، احمدعلی موهبتی در نشست شورای نظارت استان سیستان و بلوچستان که با حضور رئیس سازمان بازرسی استان و برخی مدیران بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، اظهار داشت: هیچیک از دستگاه‌های استان نباید انتظار داشته باشند که در برابر ترک مسئولیت و عدم صحیح امور محوله مورد سوال قانون قرار نگیرند.

استاندار سیستان و بلوچستان افزود: همه ما وظیفه شرعی و قانونی داریم در راستای اصلاح اشکالات و تخلفات غیرعمد تلاش کنیم و جلوی انحرافات را بگیریم.

وی با تأکید بر تعامل قانونی بین دستگاه‌های اجرایی و نظارتی، بیان کرد: همه ما مقابل مردم و قانون مسئول هستیم و هرگونه تخلف عامدانه که به مردم و جامعه صدمه وارد کند و در مسیر حرکت توسعه‌ای استان اختلال ایجاد کند باید مورد پیگرد قانونی قرار گیرد. موهبتی در بخش دیگری از سخنان خود به تصویب منطقه آزاد سیستان اشاره کرد و گفت: تصویب منطقه آزاد سیستان با پیشنهاد و پیگیری استانداران سابق استان، نمایندگان مردم حوزه انتخابیه زابل در مجلس شورای اسلامی طی دوره‌های نهم، دهم و دوره فعلی و حتی نمایندگان مردم در منطقه بلوچستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استانی و کشوری به تصویب رسیده است. تصویب منطقه آزاد سیستان نقش مهمی در توسعه و تحول اقتصادی استان دارد.

رئیس سازمان بازرسی سیستان و بلوچستان نیز در این جلسه اظهار داشت: این سازمان برای ارائه خدمت هرچه بهتر و تقویت عملکرد، در کنار دستگاه‌های اجرایی ایفای نقش می‌کند. هدف سازمان بازرسی اصلاح ساختارهای غلط، رعایت برابری و پیشگیری از ترک فعل و مسئولیت است.

حسن امامی ادامه داد: رفتارهای سلیقه‌ای به هیچ وجه قابل قبول نیست و باید رضایت خداوند که در گرو رضایت مردم است، در انجام وظایف مد نظر قرار گرفته شود.

شیب کند نزولی کرونا در کرمان

◆ گروه خبری //

استاندار کرمان گفت: شیب نزولی کرونا در کرمان بسیار آهسته و کند است و نیاز است همچنان مراقبت‌ها ادامه پیدا کند.

به گزارش مهر، علی زینی ونده در ستاد استانی مدیریت کرونا با تسلیت درگذشت ۶ نفر از کارکنان شرکت برق شهرستان کرمان در جریان انجام مأموریت در سیل گلباف اظهار کرد: شاهد شیب نزولی کرونا در استان کرمان هستیم اما این شیب کند است. وی با اشاره به شیوع کرونای شرقی در برخی کشورهای شرقی اظهار کرد: باید بسیار مراقب باشیم تا ویروس جهش یافته به استان کرمان راه پیدا نکند. زینی وند با تأکید بر لزوم جلوگیری از برگزاری مراسمات و دوره‌هی ها، افزود: سفر در تعطیلات عید فطر ممنوع است. استاندار کرمان بیان کرد: فرمانداران برای کنترل سفرها در این روزها اهتمام ویژه ای داشته باشند. وی با اشاره به واکسیناسیون سالمندان تأکید کرد: خانواده‌ها برای واکسیناسیون سالمندان اقدام کرده و از این فرصت استفاده کنند. زینی وند بیان کرد: نماز عید فطر هم باید طبق دستورالعمل‌ها ابلاغی در فضاهای باز برگزار و از تجمعات پرهیز شود. وی با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان نباید فراخوان برای برگزاری نماز عید فطر در مکان خاص داده شود، گفت: باید نماز عید فطر در چندین مکان برگزار شود تا از شکل گیری تجمعات جلوگیری شود. استاندار کرمان اظهار کرد: با توجه به برگزاری حضوری کنکور و امتحانات نهایی باید مکان‌های برگزاری آزمون‌ها بررسی شود تا شرایط لازم را داشته و از تهویه مناسب برخوردار باشند. زینی وند گفت: همچنین فاصله گذاری اجتماعی بین افراد در حین برگزاری آزمون و ورود و خروج دانش آموزان باید رعایت شود و در این زمینه از هم اکنون باید چاره اندیشی شود. زینی وند خواستار نظارت جدی در این زمینه شد و تأکید کرد: تمامی حوزه‌های امتحانی باید از سوی دانشگاه علوم پزشکی و بهداشت تأیید شود.

پیشرفت ۹۴ درصدی راه آهن اقلید به یزد

◆ گروه خبری //

وزیر راه و شهرسازی گفت: راه آهن اقلید به یزد در حال حاضر ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به دلیل مجاورت با معادن دارای توجیه بالای اقتصادی است.

به گزارش مهر، محمد اسلامی در سفر به شهرستان اقلید از روند ساخت راه آهن اقلید - یزد بازدید و بر تکمیل هرچه سریع‌تر این پروژه تأکید کرد.

وی افزود: برای ساخت این راه آهن تاکنون بیش از هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان هزینه شده و برای تکمیل آن نیز به ۳۰۰ میلیارد تومان دیگر نیاز است. وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: راه آهن یزد - اقلید به طول ۲۷۴ کیلومتر از مهریز در استان یزد آغاز شده و تا اقلید در استان فارس ادامه دارد و در حال حاضر ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی در بخش زیرسازی، ۷۰ درصد پیشرفت در بخش روسازی و ۷۵ درصد پیشرفت در بخش عملیات ساختمان و محوطه سازی ایستگاه‌ها دارد. اسلامی یادآور شد: ۲۴۵ کیلومتر این راه آهن در استان یزد و بقیه در حوزه استحفاظی فارس قرار دارد که تاکنون ۲۰۰ کیلومتر در یزد و ۲۰ کیلومتر در فارس ریل گذاری شده است و در بخش ابنیه نیز ۱۳ دهنه پل تکمیل شده است.

وی افزود: این طرح به دلیل مجاورت با معادن بسیاری که در طول مسیر آن قرار دارد دارای توجیه اقتصادی بالایی است و در سال اول بهره برداری، قابلیت حمل بیش از سه میلیون تن بار را دارد. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: این پروژه تا قبل از انتخابات ریاست جمهوری و در زمان فعالیت همین دولت به بهره برداری خواهد رسید. به گزارش خبرنگار مهر، طرح راه آهن اقلید - یزد جزو مصوبات سفر مقام معظم رهبری به استان یزد است.